
314 JAUFENTAL - STERZING
VAL GIOVO - VIPITENO

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

Mittertal  ab
St. Anton
Gasteig, Camping
Lentweg
Sterzing, Bahnhof  an

100 Sterzing-Pfitsch  ab

100 Bozen  an

Sterzing, Busbahnhof  an

x

7.34
7.38
7.42
7.45
7.49

7.57
8.59
7.52

8.34
8.38
8.42
8.45
8.49
10

8.57
9.59
8.52

10.34
10.38
10.42
10.45
10.49

10.57
11.59
10.52

12.34
12.38
12.42
12.45
12.49

12.57
13.59
12.52

x

13.34
13.38
13.42
13.45
13.49

13.57
14.59
13.52

14.34
14.38
14.42
14.45
14.49

14.57
15.59
14.52

16.34
16.38
16.42
16.45
16.49

16.57
17.59
16.52

x

17.34
17.38
17.42
17.45
17.49

17.57
18.59
17.52

18.34
18.38
18.42
18.45
18.49

18.57
19.59
18.52

x

19.36
19.40
19.44
19.47
19.51

19.57
20.59
19.54

Val di Mezzop. 
S. Antonio

Casateia, Camping
Via Lent

Vipiteno, Stazionea. 

100 Vipiteno-Val di Vizzep. 

100 Bolzanoa. 

Vipiteno, Autostazionea. 

10 Samstag, Sonn- und Feiertage
sabato e giorni festivi

x an Werktagen
nei giorni feriali

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità

314 STERZING - JAUFENTAL
VIPITENO - VAL GIOVO

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

Sterzing, Busbahnhof  ab

100 Bozen  ab

100 Sterzing-Pfitsch  an

Sterzing, Bahnhof  ab
Lentweg
Gasteig, Camping
St. Anton
Mittertal  an

x

7.16

6.02
7.02
7.18
7.22
7.25
7.29
7.33

8.16

7.02
8.02
8.18
8.22
8.25
8.29
8.33

10.16

9.02
10.02
10.18
10.22
10.25
10.29
10.33

12.16
10

11.02
12.02
12.18
12.22
12.25
12.29
12.33

x

13.06

12.02
13.02
13.08
13.12
13.15
13.19
13.23

14.16

13.02
14.02
14.18
14.22
14.25
14.29
14.33

16.16

15.02
16.02
16.18
16.22
16.25
16.29
16.33

x

17.16

16.02
17.02
17.18
17.22
17.25
17.29
17.33

18.16

17.01
18.02
18.18
18.22
18.25
18.29
18.33

x

19.16

18.02
19.02
19.18
19.22
19.25
19.29
19.33

Vipiteno, Autostazionep. 

100 Bolzanop. 

100 Vipiteno-Val di Vizzea. 

Vipiteno, Stazionep. 
Via Lent

Casateia, Camping
S. Antonio

Val di Mezzoa. 

10 Samstag, Sonn- und Feiertage
sabato e giorni festivi

x an Werktagen
nei giorni feriali

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
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